МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(первое заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  23 октября 2009г.  № 5
Об обращении к Губернатору

Ленинградской области о

представлении кандидатов в

члены конкурсной комиссии

Важинского городского поселения
    В соответствии с п. 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей   51  устава муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», совет  депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области»  решил:

1. Поручить главе муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» направить обращение к Губернатору Ленинградской области о представлении кандидатов в члены конкурсной комиссии муниципального района в количестве 3 (трех) человек для последующего назначения их в состав конкурсной комиссии советом депутатов муниципального образования «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать решение  в газете  «Свирские  огни».
2. Решение вступает в силу с момента его опубликования..

Глава муниципального образования

«Важинское городское  поселение»               ______________

           Л.И.Молова

              (Подпись)